Av. Fernando Corrêa da Costa, nº2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
78.070-970 – Cuiabá - MT

Telefone: 0xx65 3661-3900

Fax: 0xx65 3628-1220
www.fundacaouniselva.org.br

Técnica Responsável: Janaína Queiroz

E-mail: projetos@uniselva.org.br

Projeto nº3.14.033

FUNDAÇÃO UNISELVA

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2014

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA DE TUTORES PARA O CURSO DE

DESENVOLVIMENTO GERENCIAL DO SUS

O Núcleo de Desenvolvimento em Saúde do Instituto de Saúde Coletiva da UFMT, em

parceria com a Fundação UNISELVA, torna público, por meio deste instrumento de

retificação do Edital nº 001/2014, que trata da abertura das inscrições e as normas que regerão

o processo seletivo para preenchimento de vagas de Tutores do Curso de Desenvolvimento

Gerencial do SUS.

No Edital item 7.1.2:

ONDE SE LÊ:

9.7

LEIA-SE:

8.7

ALBA REGINA SILVA MEDEIROS

Coordenadora Geral

Convênio nº798435/FUFMT/2013/SICONV

http://www.fundacaouniselva.org.br/
mailto:projetos@uniselva.org.br